

**Årsredovisning för**  
**Evion Hotell Solhem Park AB**

559139-9422

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Christian Koch  
Styrelseledamot

2023-04-26

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Evion Hotell Solhem Park AB, 559139-9422, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2017 och skall bedriva hotell och restaurangverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Under år 2018 förvärvades en hotellrörelse i Borås och verksamheten började att bedrivas i mars 2018.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid-utbrottet under 2020/2021 hade stor påverkan på bolagets verksamhet under båda åren. Verksamheten har under 2022 kunnat bedrivas som tidigare vilket har inneburit ökad omsättning och förbättrat resultat.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	14 784 337	7 483 584	6 640 718	12 842 238
Resultat efter finansiella poster	889 833	262 336	-682 349	1 433
Soliditet %	21,4	4,4	0,9	7,1

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 596	119 336
Återbetalning av aktieägartillskott		-120 000	
Balanseras i ny räkning		119 335	-119 336
Årets resultat			6 597
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 931</b>	<b>6 597</b>

#### Resultatdisposition

#### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	2 931
Årets resultat	6 597
<b>Summa</b>	<b>9 528</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	9 528
<b>Summa</b>	<b>9 528</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 784 337	7 483 584
Övriga rörelseintäkter		192 684	2 401 904
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 977 021</b>	<b>9 885 488</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 835 727	-1 048 032
Övriga externa kostnader		-5 985 802	-4 196 771
Personalkostnader	2	-4 853 315	-3 481 256
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-865 707	-865 704
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 540 551</b>	<b>-9 591 763</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 436 470</b>	<b>293 725</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 108	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-554 745	-31 389
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-546 637</b>	<b>-31 389</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>889 833</b>	<b>262 336</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-880 000	-143 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-880 000</b>	<b>-143 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 833</b>	<b>119 336</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 236	0
<b>Årets resultat</b>		<b>6 597</b>	<b>119 336</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	2 000 000	2 400 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>2 000 000</b>	<b>2 400 000</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	20 624	486 331
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 624</b>	<b>486 331</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	22 000	22 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>22 000</b>	<b>22 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 042 624</b>	<b>2 908 331</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		54 374	45 468
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>54 374</b>	<b>45 468</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		131 459	252 395
Övriga fordringar		139 162	357 197
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		328 233	316 520
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>598 854</b>	<b>926 112</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 377 050	2 662 433
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 377 050</b>	<b>2 662 433</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 030 278</b>	<b>3 634 013</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 072 902</b>	<b>6 542 344</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 931	3 596
Årets resultat		6 597	119 336
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 528</b>	<b>122 932</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>59 528</b>	<b>172 932</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		1 023 000	143 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 023 000</b>	<b>143 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		1 400 000	4 400 000
Övriga skulder		0	533 337
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 400 000</b>	<b>4 933 337</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		193 118	455 282
Skatteskulder		28 084	16 775
Övriga skulder		254 224	280 355
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 114 948	540 663
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 590 374</b>	<b>1 293 075</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 072 902</b>	<b>6 542 344</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Goodwill	10

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 -</i>	<i>2021-01-01 -</i>
	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	8	7

### Not 3 Goodwill

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000 000	4 000 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 000 000</b>	<b>4 000 000</b>
Ingående avskrivningar	-1 600 000	-1 200 000
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-400 000	-400 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 000 000</b>	<b>-1 600 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 000 000</b>	<b>2 400 000</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 328 533	2 328 533
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 328 533</b>	<b>2 328 533</b>
Ingående avskrivningar	-1 842 202	-1 376 498
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-465 707	-465 704
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 307 909</b>	<b>-1 842 202</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>20 624</b>	<b>486 331</b>

### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 000	22 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>22 000</b>	<b>22 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>22 000</b>	<b>22 000</b>

### Innehav av andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

### Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

*Intresseföretag och gemensamt styrda företag*

*Organisationsnummer*

*Säte*

Andelsbevis - Nores

## Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Redovisat värde</i>
Andelsbevis - Nores	1	22 000

## Not 6 Ställda säkerheter

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Företagsinteckningar	400 000	400 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

## Not 7 Eventualförpliktelser

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Eventualförpliktelser	0	0

## Underskrifter

Göteborg

Christian Koch 2023-04-03  
Christian Koch Datum  
Styrelseordförande

Jan Johansson 2023-04-03  
Jan Johansson Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-11

Aase Riis-Björnstad  
Aase Riis-Björnstad  
Auktoriserad revisor
